

# Årsredovisning

för

## Collaget AB

556605-2972

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Ulf Nilsson, Styrelseledamot

2026-04-21

Styrelsen för Collaget AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget är ett tjänsteföretag som bedriver konsultverksamhet med inriktning på ekonomi, juridik, skatt samt handel med värdepapper. Verksamheten bedrivs i förhyrdalokaler i Vänersborg.

Företaget har sitt säte i Vänersborgs kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	6 868	4 524	3 652	4 522	8 546
Resultat efter finansiella poster	-373	668	516	343	860
Avkastning på eget kap. (%)	-7	12	10	6	17
Soliditet (%)	95	93	95	50	90

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av en större handel med värdepapper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 861 644	386 694	<b>5 368 338</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning			386 694	-386 694	<b>0</b>
Årets resultat				64 084	<b>64 084</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 848 338</b>	<b>64 084</b>	<b>5 032 422</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 848 338
årets vinst	64 084
	<b>4 912 422</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 912 422
	<b>4 912 422</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 868 119	4 523 766
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 868 119</b>	<b>4 523 766</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 511 869	-3 274 437
Övriga externa kostnader		-163 320	-217 970
Personalkostnader	1	-1 629 660	-555 015
Avskrivningar		-13 760	-13 760
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 318 609</b>	<b>-4 061 182</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-450 490</b>	<b>462 584</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-17 808	40 565
Ränteintäkter		97 902	166 157
Räntekostnader		-2 811	-1 504
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>77 283</b>	<b>205 218</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-373 207</b>	<b>667 802</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		460 064	-173 739
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>460 064</b>	<b>-173 739</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>86 857</b>	<b>494 063</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 773	-107 369
<b>Årets resultat</b>		<b>64 084</b>	<b>386 694</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	2	436 000	199 760
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>436 000</b>	<b>199 760</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>436 000</b>	<b>499 760</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Lageraktier		3 348 635	4 001 326
<b>Summa varulager</b>		<b>3 348 635</b>	<b>4 001 326</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		324 026	316 324
Övriga fordringar		5	286
Fordringar hos koncernföretag		5 908	8 671
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 750	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>339 689</b>	<b>325 281</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 196 389	1 308 779
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 196 389</b>	<b>1 308 779</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 884 713</b>	<b>5 635 386</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 320 713

6 135 146

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 848 338

4 861 644

Årets resultat

64 084

386 694

**Summa fritt eget kapital**

**4 912 422**

**5 248 338**

**Summa eget kapital**

**5 032 422**

**5 368 338**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

460 064

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**460 064**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 775

11 600

Skatteskulder

90 674

162 834

Övriga skulder

190 841

83 698

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

48 612

**Summa kortfristiga skulder**

**288 291**

**306 744**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 320 713**

**6 135 146**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	287 553	287 553
Inköp	250 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>537 553</b>	<b>287 553</b>
Ingående avskrivningar	-87 793	-74 033
Årets avskrivningar	-13 760	-13 760
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-101 553</b>	<b>-87 793</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>436 000</b>	<b>199 760</b>

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	160 000
Inköp		140 000
Försäljningar	-300 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>300 000</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Vänersborg

*Ulf Nilsson*  
Ulf Nilsson

2026-04-20